
UCHWAŁA NR XXII/91/2015
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn. zm. ) oraz   art. 263 ust. 2, 3, 5 i 6 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013r., poz. 885  z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonywania tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015,  w kwocie : 
200 726,24zł w tym:

- wydatki majątkowe w kwocie: 200 726,24zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Środki określone w § 2 zostaną na koniec 2015 r. przekazane na subkonto podstawowego rachunku 
bankowego Urzędu Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: F5650793-4C88-453E-8047-5DD54BBEECC9. Podpisany Strona 1 z 1



Lp Nazwa zadania
Nr umowy

data jej zawarcia
Kwota

Termin
realizacji

1.

Budowa piłkochwytów na boisku w m. Kwielicach
Inspektor nadzoru

330.RBiGK.117.2015
z dnia 22.12.2015
RBiGK.2600.112.201
5 z dnia 22.12.2015

34 164,48 10.05.2016

2.
Opracowanie projektu na przebudowę drogi
gminnej do gruntów rolnych w m. Stara Rzeka

228/RBiGK/69/2015 16 974,00 29.04.2016

3. Przebudowa wraz z rozbudową budynku Urzędu
Gminy Grębocice.
Inspektor nadzoru

68.RBiGK.12.2015 z
dnia 26.02.2015r.
73/RBiGK/13/2015 z
dn. 26.02.2015

96 144,26 29.04.2016

4. Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Grębocicach.

193/RBiGK/50/2015 z
dnia 24.06.2015

38 130,00 20.05.2016

5. Termomodernizacja budynku WOK w m.
Krzydłowice.
Mapa do celów projektowych.

331.RBiGK.118.2015
z dnia 22.12.2015
RBiGK.2600.111.201
5 z dnia 22.12.2015

15 313,50 30.06.2016

Razem 200 726,24

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/91/2015
Rady Gminy Grębocice
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wykaz wydatków,
które nie wygasają z upływem roku 2015

oraz ostateczne terminy dokonywania tych wydatków.

Id: F5650793-4C88-453E-8047-5DD54BBEECC9. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdz. § Treść Plan
z tego

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

600 Transport i łączność 16 974,00 16 974,00
60016 Drogi publiczne gminne 16 974,00 16 974,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

16 974,00 16 974,00

700 Administracja publiczna 134 274,26 134 274,26
75023 Urzędy Gmin 134 274,26 134 274,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

134 274,26 134 274,26

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

15 313,50 15 313,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

15 313,50 15 313,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 313,50 15 313,50

926 Kultura fizyczna 34 164,48 34 164,48
92601 Obiekty sportowe 34 164,48 34 164,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

34 164,48 34 164,48

Razem 200 726,24 200 726,24

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/91/2015
Rady Gminy Grębocice
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan finansowy wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015.

Id: F5650793-4C88-453E-8047-5DD54BBEECC9. Podpisany Strona 1 z 1




